
 

お客様各位 

2011 年 1 月吉日 

株式会社 USEN 

株式会社ユーネットワークス 

 

簡単ショップホームページ 「Userver.jp」サービス提供元変更のお知らせ 

 

謹啓、寒冷の候、ますますご発展のこととお喜び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

 この度、株式会社 USEN（以下「USEN」）および株式会社ユーネットワークス（以下「Unetworks」）は、平成

23 年 1 月 31 日付にて、USEN が提供する簡単ショップホームページ「Userver.jp」を Unetworks へ移管することを

合意しましたのでご連絡させていただきます。 

 

 これにより現在 USEN の Userver.jp サービス利用規約に基づきご利用いただいております「Userver.jp」は、平成

23 年 1 月 31 日付にて Unetworks へ継承されますがサービス内容・料金等は従来のままとして、特段の手続をお取り

いただくことなく引き続きサービスをご利用いただけます。 

 また料金のご請求につきましては、移管後は Unetworks より御請求させていただきますので予めご了承ください。 

 今後とも末永く「Userver.jp」サービスをご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 尚、平成 23 年 1 月 25 日（火）までに特段のお申し出のない場合、平成 23 年 1 月 31 日以降は、USEN とお客様

の間のご契約（加入者情報など USEN がお預かりしている個人情報並びに当該契約に関する USEN の義務および債

務の一切を含みます）は Unetworks に移管されますので、ご了承いただきますよう重ねてお願い申し上げます。 

謹白 

 

◆ USEN の概要 

商 号： 株式会社 USEN 

住 所： 東京都港区北青山三丁目１番２号 

ＵＲＬ ： http://www.usen.com/ 

 

◆ Unetworks の概要 

商 号： 株式会社ユーネットワークス 

住 所： 東京都港区北青山三丁目１番２号 

ＵＲＬ ： http://www.unetworks.jp/ 

＜本お知らせに関するお問い合わせ先＞ 

USEN インフォメーションセンター 

0120-117-440（IP 電話、PHS からは 03-5548-2006） 

受付時間  9:00～22:30（年中無休） 

 

Userver.jp カスタマーセンター 

userver-customer@userver.jp 

http://www.usen.com/
http://www.unetworks.jp/

